
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 жовтня 2025 року с. Степне №  12

Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради від 
11Л1.2020 № 18 «Про утворення виконавчого комітету сільської ради» зі змінами 
та доповненнями

Керуючись статтями 26, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 11.11.2020 № 18 «Про утворення 
виконавчого комітету сільської ради» (зі змінами та доповненнями)», а саме: 
пункт 2 викласти в новій редакції:

« Включити до складу виконавчого комітету сільської ради таких осіб:
1) Любименко Вячислав Михайлович, сільський голова, голова виконавчого 

комітету;
2) Рябоконь Анжела Анатоліївна, секретар сільської ради, секретар 

виконавчого комітету;
3) Тімохіна Олена Ееннадіївна;
4) Романюк Алла Петрівна;
5) Шустова Олена Василівна;
6) Меркулова Наталія Іванівна;
7) Рибакова Лариса Миколаївна;
8) Тумановська Євгенія Анатоліївна;
9) Еубанов Юрій Анатолійович;

10) Смірнова Олена Микитівна;
А * їС-- .

11) Косарева Олена Василівна.»
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.


